2 Personnes 1 poitrine + 1 cuisse

4 Personnes 2 Poitrines et 2 cuisses

6 Personnes 3 poitrines et 3 cuisses

8 Personnes 4 poitrines et 4 cuisses

Poulet BBO

Servis avec fri

Quart de puulet [cuisse) Servis avec frites, sauce, salade de chou et pain
Quart de poulet (poitrine) servis avec frites, sauce, salade de chou et pain
Demi poulet [2 cuisses) servis avec frites, sauce, salade de chou et pain
Demi poulet [2 poitrines) Servis avec frites, sauce, salade de chou et pain
Demi poulet servis avec frites, sauce, salade de chou et pain

Spécial entier Pour 2 personnes. Servis avec frites, sauce, salade de chou et pain
Choix du Chef servis avec frites, sauce, salade de chou et pain
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Demi portion

Assiette de cotes levées

Cuisse de poulet et cotes levées
Poitrine de poulet et cotes levées
Demi cotes levées et 6 ailes de poulet

Demi cotes levées et 3 filet de poulet

il..es, sauce, salade de chou et pain
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1799 %

31.99%

4399%

5549%

1195%

12,95%

15,99 %

1895%

16,99 %

26,99 %

8,99 %

1495%

2295%

2095%

2195%

19,99 %

19,99 %



Brochette de poulet grillé

Filet de poulet grillé

Club sandwich (v.br.) viande brune

Club sandwich (pour deux) viande brune

Club sandwich viande blanche

Club sandwich (pour deux) viande blanche

Hot Chicken avec choix de sauce

Repas Wrap avec choix de sauce

Repas Burger

Wrap sandwich seul

Burger sandwich seul

Salade du Chef

Salade César

Salade du Chef au poulet grillé

Salade au poulet

Salade césar au poulet
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_+ Poulet "y

T
Servis avec patates grecques, salade et riz

" " Sandwichs ‘

Servis avec frites, sauce et salade'de chou

1495 %

1495 %

1245%

16,49 %

1474 %

18,74 %

11,99 %

11,99 %

11,99 %

799 %

799 %

799 %

799 %

8,99 %

9,99 §

9,99 §




Poutine réguliére

Viande brune

Viande blanche

Porc éffiloché

Filet de poulet

Galvaude (viande brune)

Galvaude (viande blanche)

Bacon

Filet de poulet

Croquettes de poulet

Assiette ailes de poulet

Ailes de poulet seules

Cuisse de poulet

Poutine de poulet (viande brune)

Poutine de filet de poulet

Poutine de poulet (viande blanche)

Croquettes de poulet 5 morceaux

Filet de poulet 2 morceaux

Poutine

Poutings

Filets et croquettes

~ Servis avec frites, sauce, salade de chou et pain

Servis avec fr‘iLeS, 53 "
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Menu Enfant

0.45%

11,55 %

13,05 %

11,59 %

13,59 %

10,75 %

12,25 %

12,99%

1499%

11,49%

6,995

799%

9.49%

0,49 %

749%

749%

749 %
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Soupe du jour 375%

Rondelles d'oignons 499§
Patates frites 399%
Patates frites avec sauce 4995
Canette 355m1 0,00 %
Bouteille d'eau 1,25%
Jus 0,00%
Tarte au sucre 499§
Tarte aux pacanes 499§
Giteau au chocolat 4905%
Salade de chou extra 0,99% v
Sauce extra 0,99% v

Le Tandem

Tandem assiette 1 cuisse de poulet (servie avec frites, salade de chou et sauce) et 1 poitrine de poulet (servi avec frites, salade de chou et sauce) 17,99 $ v



